Cámara en lo Contencioso Administrativo,

RESUELVE:

REGULAR HONORARIOS PROFESIONALES al letrado PEDRO GREGORIO MADRID por su
intervención como apoderado –en el doble carácter– de la firma actora, en el proceso principal, con
costas a cargo de la demandada, en la suma de PESOS DOS MILLONES CIENTO SETENTA MIL
($2.170.000).